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Sandwich Tomat & Basilika

Sandwich Tomat
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008496 (Mellan)
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Wasa
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40g
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Barilla Sverige AB

Ingredienser

Vetemjöl 58%, vegetabiliskt fett (raps, shea,

solrosfröolja), ostpulver 13%, kärnmjölkspulver, jäst,

socker, maltodextrin, naturlig arom (mjölk), salt,

torkad tomat 0,7%, torkad basilika 0,02%.   Kan

innehålla spår av sesamfrön, sojabönor och lupin.

Marknadsbudskap

Wasa Sandwich Tomat & Basilika är en

portionsförpackad knäckemacka som är 100 %

klimatkompenserad. I förpackningen ligger färdiga

knäckebröd med en fyllning redan förberett på

knäcket. Mellanmålet består av knaprig veteknäcke

och en fyllning av krämig ost smaksatt med tomat och

basilika. Smaken på Wasa Sandwich Tomato & Basil för

tankarna till ett soligt Italien som är lätt att ta med dit

man önskar. Den hygieniska portionsförpackningen

håller knäckemackan fräsch längre och passar bra som

mellanmålet eller när man är på språng.

Dabas produktklassi�cering

102511384394 / Kolonial/Speceri -- Hårt bröd/Torra

bakverk -- Knäckebröd -- Sandwich knäckebröd

Ursprung

Tyskland

Tillverkningsland:

https://www.dabas.com/barilla-sverige
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Märkning

Upphandlingsmyndighetens hållbarhetskriterier:

GMO-fri vara, 10386, Bas

Information om ursprung - sammansatta

produkter vegetabilier, 10372:1, Avancerad

Visa leverantörsförsäkran

Förvaring

Temperatur

(°C):

Max: 25 °C

Rel.

luftfuktighet i

%:

Min: 0%

Max: 50%

Total

hållbarhet

(dagar):

300

Näringsvärde

Tillagningsstatus: Ej tillagad

Basmängd: Per 100 gr

Energi: 2005 kJ

Energi: 479 kcal

Fett: 23 g

- Varav mättat fett: 8,0 g

Kolhydrat: 53,5 g

- Varav sockerarter: 5 g

Protein: 12 g

Fiber: 5 g

https://www.dabas.com/productsheet/uhm/07300400127363
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Allergener

Mjölk

Sesamfrön

Vete

Lupin

Sojabönor

Allergenpåstående: Kan innehålla spår av

soja.

Observera Den som lagar/serverar mat till en

allergiker måste alltid noga läs igenom

ingrediensförteckningen på förpackningen där

eventuella allergener ska framgå.
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